Municipio de Celaya, de responsabilidad ante cualquier participante o tercero, respecto del 
estado físico, mecánico o vicio oculto que pudieran presentar. 

II. Precio mínimo autorizado por el Ayuntamiento. 
2.1 El valor total del lote de 71 setenta y uno vehículos de motor de diferentes marcas y 
modelos es de $ 1´784,700.00 (Un millón setecientos ochenta y cuatro mil setecientos pesos 
00/M.N.). 

2.2 La oferta económica debe ser única por la totalidad de los bienes. La adjudicación se 
realizará de forma integral. 

III. Verificación física de los bienes muebles. 
3.1 Los interesados podrán conocer previamente el estado físico de los bienes.